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Ensemble Eliassen / Framtida i norsk jazz (Foto: Oda Hveem)

De fem regionale jazzsentrene kan 
se tilbake på i overkant av tjuefem 
års virksomhet – tjuefem år med 
time- og platevis av nyskrevet 
musikk, et utall konserter og 

turneer, et stort publikum i 
inn- og utland, og snart en hel 

generasjon musikere og festival- og 
konsertarrangører som har etablert seg blant dagens 
ledende i norsk og internasjonalt jazzliv.  

Likevel behandles jazzen fortsatt ikke likeverdig med 
tilsvarende musikksjangre på høyt, kunstnerisk nivå. 
Som kunstfelt er jazzen lite institusjonalisert. Både 
utøvere og arrangører har behov for økt forutsigbarhet 
og mer profesjonalitet rundt driftsforholdene. Norske 
jazzmusikere fortjener et landsdekkende nettverk av 
oppdragsgivere som kan tilby ei lønn å leve av. Stat, 
fylker og kommuner må investere i et mangfoldig 
musikkliv for å sikre at kunstnere kan bo, jobbe og leve 
over hele landet. Med kreative og stabile musikkmiljøer 
lokalt, kan flere delta i og oppleve musikk der de bor. 
 
Styret i Østnorsk jazzsenter ser med uro på at flere 
fylkeskommuner nedprioriterer kunst og kultur i 
budsjettene. Vi registrerer også at det stilles spørsmål 
ved hva kulturaktørene «egentlig» bidrar med til 
samfunnet. Vi spør oss derfor om dette er tegn på at 
den offentlige forvaltningen glemmer å se helheten 
- og om politikere og administrasjon overser både 
økonomiske og samfunnsmessige gevinster av 
langsiktige investeringer i kunst og kultur?  

Staten har nedsatt et utvalg som skal levere en 
Norsk offentlig utredning (NOU) for musikkfeltet 
i 2025. Det er lenge å vente til 2025 – og kanskje 
enda lenger å vente på eventuelle endringer i 
kjølvannet av NOU-en.  Vi håper utvalget tar sin 
rolle som musikklivets «oppsynsmann» på alvor 
gjennom å kartlegge og identifisere forskjeller og 
identifisere ulike behov, samt å vurdere om det 
offentliges virkemidler og tiltak er godt nok tilpasset 
musikklivets muligheter og utfordringer.

Østnorsk jazzsenter er uansett trygg på at 
de landsdekkende strukturene for jazz- og 
improvisasjonsmusikken er på plass. Det gjenstår 
bare å få gjennomslag for et mangfoldig musikkliv 
over hele landet, hvor et bredt spekter av stemmer 
og sjangre kommer til uttrykk. Jazzen må behandles 
likeverdig med tilsvarende musikksjangre på høyt, 
kunstnerisk nivå.

Lørenskog, 19. mars 2024

Nina Kongtorp, styreleder

< Musikere fra Ungdommens improorkester
på Ungjazzfest på Cosmopolite. (Foto: Kat Gade)

Forside: Jazzkurs 2023
(Foto: Kat Gade)

STYRELEDERS HILSENØstnorsk jazzsenter er et regionalt kompetanse- 
og produksjonssenter for jazz og improvisert 
musikk med formål om å spre kunnskap om og 
øke interessen for jazz og beslektede musikk-
former. Vår visjon er at hele Østlandet har et rikt 
og mangfoldig musikktilbud gjennom hele året. 

I tillegg til å fronte musikklivets interesser 
overfor beslutningstakere og tilskuddsgivere 
i Østlandsregionen, utvikler og drifter Østnorsk 
jazzsenter en rekke ulike musikkprosjekter. 

Vi produserer og formidler ny, norsk musikk 
gjennom drift av:

• et jazzorkester i verdensklasse; Oslo 
jazzensemble 

• et unikt vokalensemble som kombinerer 
improvisasjon og komposisjon; Oslo 14

• komponistkollektivet OJKOS - Orkesteret 
for jazzkomponister i Oslo hvor skapende 
utøvere i etableringsfasen skriver og framfører 
hverandres musikk. 

Østnorsk jazzsenter har med andre ord en 
omfattende ensembledrift. Samtidig legger vi vekt 
på å skape arenaer for og med barn og unge:

• bidrar med administrasjon av barnejazzskolen 
Improbasen

• drift av fem – og et sjette under utvikling 
– regionale jazzensembler for ungdom i 
aldersgruppa 14 til 21 år 

• medarrangør av det landsomfattende 
sommerkurset Jazzkurs.no for ungdom i 
alderen 14 til 21 år

• medarrangør av musikkverksteder for ungdom 
på asylmottak gjennom et Creative Europe/
EU-støttet samarbeid med fire europeiske 
partnere  

I 2023 har Østnorsk jazzsenter engasjert 
121 musikere og musikkpedagoger til i 
underkant av 200 honorerte produksjons- og 
arrangementsdager. Dette tilsvarer 780 dagsverk 
som samlet utgjør 3,4 årsverk. Gjennom våre 
ensembler ble det framført repertoar av 28 
kvinner og 52 menn, hvorav urframføringer av 
10 kvinner og 12 menn. 

68 jenter, 83 gutter og to ikke-binære har 
deltatt i ungjazzaktiviteter, mens 59 unge 
beboere, hovedsakelig gutter, har deltatt på 
musikkaktiviteter i asylmottak.
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Allerede i 1991/1992 slo stortingsmeldingen «Kultur 
i tiden» fast at det var ingen grunn til at denne 
avanserte og etablerte musikkform skal behandles så 
forskjellig fra andre musikkformer på høyt nivå som 
tilfellet er i dag. Mer enn tjue år seinere er situasjonen 
mer eller mindre den samme – jazzen har riktignok 
etablert både Nasjonal jazzscene og fem regionale 
jazzsentre, men de offentlige bevilgningene til 
norsk jazz omfatter fortsatt ikke midler til drift av 
ensembler. 

Ensemblevirksomheten i Østnorsk jazzsenter 
finansieres med prosjekttilskudd til øving og 
konserter fra Norsk kulturfond. Rammen for 
ordningene i Norsk kulturfond er ikke store nok 
til å kunne innvilge de summene som trengs for 
å drive jazzensembler på et profesjonelt nivå. 
Ordningene har også begrensninger på hvilke 
deler av virksomheten midlene kan gå til. Slike 
begrensninger finnes ikke for tilsvarende ensembler 
med finansiering over statsbudsjettets post 70 og 
75, hvor det statlige driftstilskuddet går inn i ordinær 
orkestervirksomhet som f.eks. produksjon av nytt 
repertoar, videreutvikling av eksisterende repertoar, 
produksjon av tekst, scenografi og regi, innspilling og 
utgivelse og lignende. 

I 2023 mottok Østnorsk jazzsenter 1,5 mill. kr til 
drift av Oslo jazzensemble og 300 000 kr til drift 
av OJKOS Orkesteret for jazzkomponister i Oslo fra 
Norsk kulturfond/Musikere og musikkensembler. 
Søknad om midler til vokalensemblet Oslo 14 ble 
avslått.

OSLO 14
Vokalensemblet Oslo 14 er ett av få norske 
vokalensembler hvor improviserende sangere arbeider 
både med improvisert og komponert materiale. I 
2023 har Oslo 14 framført ny, norsk musikk på flere 
av landets fremste arenaer for musikk og kunst, i 
tillegg til at vi også etablerte et nytt samarbeid med 
scenekunstkompaniet Plexus Polaire. 

Året startet med urframføring av utdrag fra Elin 
Rosselands nye verk «Glass» på tidenes aller første 
Jazzpris-forestilling i regi av Norsk jazzforum og 
Skiensjazzdraget. Forestillingen ble direktesendt på 
NRK Jazz, og gikk i reprise på NRK P2, og var en 
storstilt markering av mangfoldet i norsk jazz for et 
bredt publikum. Umiddelbart etter Oslo 14s framføring 
av utdrag fra «Glass» ble Elin Rosseland tildelt norsk 
jazz’ høyeste utmerkelse, Buddy-prisen. Vi gratulerer! 

Fjoråret brakte også to samarbeid med multikunstner 
Camille Norment. Norment var festspillutstiller på 
FiBergen, og gjennomførte, som den aller første 
festspillkunstneren i historien, en konsert som del av 
sitt utstillingsoppdrag. Fire sangere fra Oslo 14 bidro 
i hennes CN Ensemble på konsert i Håkonshallen 
– et av de kanskje mest prestisjetunge oppdragene 
Oslo 14 har hatt hittil. Høsten 2023 hadde Norment 
performance-oppdrag for MUNCH i Oslo, inkludert 
utvikling og framføring av et nytt verk med åtte sangere 
fra Oslo i Munch festsal.

På oppdrag fra scenekunstkompaniet Plexus Polaire 
og komponist og musikkskaper Guro Skumsnes Moe 
bidro 16 kvinnestemmer fra Oslo 14 i opptak i Bærum 
kulturhus. Moe bearbeider opptakene som blir brukt i 
kompaniet og regissør Yngvild Aspelids nyproduksjon 
A Doll’s House med premiere i 2024.
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AKTIVITETER OG PROSJEKTER I 2023

Musikkproduksjon
Østnorsk jazzsenter arbeider for å sikre profesjonelle 
produksjons- og formidlingsvilkår for norske jazzmusikere. 
Videre bidrar vi til å skape ny musikk som møter et stort 
publikum i inn- og utland. 

I 2023 har Oslo 14 gjennomført fjorten prøvedager, to 
dager med opptak og åtte konserter.

Konserter:
•	 Glass (utdrag) av Elin Rosseland, Jazzprisen Norsk 

jazzforum / NRK Jazz, Ibsenhuset i Skien, 15. april
•	 Festspillkonsert m/ Camille Norment Ensemble, 

Festspillene i Bergen, Håkonshallen, 26. mai 
•	 Snow, Wind & Whale og impro, Emanuel Vigeland 

mausoleum, Oslo, 3. juni
•	 In C av Terry Riley m/Vestfossen kulturskole, 

Vestfossen kunstlaboratorium 9. juni
•	 Improvisasjoner, Vestfossen kunstlaboratorium, 10. 

juni
•	 Snow, Wind & Whale, Oslo kulturnatt, Emanuel Vige-

land mausoleum, Oslo, 5. juni
•	 Scattered Round – Songs For Elliptical Voices, m/

Camille Norment, Munch, Oslo, 18. november
•	 Improviserte julesanger, Jazz på Kampen, Kampen 

kirke, Oslo, 1. desember

Bendik Sells har vært musikalsk leder, og ensemblet 
har bestått av en pool på til sammen ti sangere: Eline 
Hellerud Åsbakk, Eva B. Storrusten, Gro-Marthe 
Dickson, Guro Kverndokk, Hedda Hammer Myhre, 
Karoline Ruderaas Jerve, Live Foyn Friis, Marika 
Agnés Caroline Schultze, Petter Hauglum Bermingrud 
og Åshild Bergill Hagen. 

Til opptak for Guro Skumsnes Moe deltok også Anja 
Eline Skybakmoen, Ina Sagstuen, Ingebjørg Loe 
Bjørnstad, Karoline Wallace, Lisbeth-Anita Grimsø 
Olsen, Natali A. Garner, Nora Tveten, Ragnhild Moan, 
Thea Ellingsen Grant, Thea Paulsrud og Vilde Aakre Lie.

Til sammen har 22 musikere (20 kvinner og to menn) 
vært engasjert for Oslo 14 i 2023.

Arbeidsutvalget for Oslo 14 har bestått av Bendik Sells, 
Gro-Marthe Dickson og Petter Hauglum Bermingrud. 
Utvalget fordelte produksjons- og planleggingsoppgaver 
mellom seg.
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OSLO JAZZENSEMBLE
Oslo jazzensemble er Østlandets regionale jazzorkester. 
Ensemblet er en bred musikalsk plattform for ny musikk 
utviklet og presentert i samarbeid med norske og 
internasjonale solister, komponister, musikkarrangører, 
bandledere, konsertarrangører og festivaler.

I 2022 videreførte vi tre ulike produksjoner i samarbeid 
med tre unike musikkskapere; hhv. Håkon Kornstad, 
Maria Schneider og Torun Eriksen. 

Åpningsforestillingen fra Kongsberg jazzfestival 2021, 
Mid-Atlantic, med Håkon Kornstad, ble gjenoppført 
på Nordlysfestivalen i Tromsø og på Anjazz Hamar 
jazzfestival. I juli besøkte Oslo jazzensemble og 
amerikanske Maria Schneider to av de største 
europeiske jazzfestivalene, før konsertsesongen 
ble avsluttet med urframføring av Torun Eriksens 
sangsyklus «Lydogram». Eriksen komponerte 
sangsyklusen spesielt for Oslo jazzensemble, og 
med dette har hun for første gang skapt en helaftens 
suite, som også inkluderer tekster på norsk. Martin 
Myhre Olsen bidro med musikalske arrangementer av 
Lydogram.

Konserter 2023:

Oslo jazzensemble med Håkon Kornstad «Mid-Atlantic»: 
• Nordlysfestivalen, Verdensteateret, Tromsø 29. jan
• Anjazz Hamar jazzfestival, Hamar Teater 12. mai

Oslo jazzensemble med Maria Schneider «Data Lords»: 
• Vitoria-Gasteiz Jazz Festival, Spania 5. juli
• North Sea Jazz Festival, Rotterdam, Nederland 7. juli

Oslo jazzensemble med Torun Eriksen «Lydogram»:
• Scheensjazzdraget, Ibsenhuset Skien 5. okt
• Nasjonal jazzscene, Oslo 20. okt
• Moss jazzklubb, Moss kulturhus Samfunnshuset 21. okt 
• Arendal jazzklubb, Arendal kulturhus 26. okt  

Oslo jazzensemble har gjennomført åtte konserter 
og ni prøvedager i 2023. Produsent Anders Eriksson 
representerte Oslo jazzensemble på den internasjonale 
konferansen Jazz Ahead i Bremen i april.

29 musikere (fire kvinner og 25 menn) har spilt for
Oslo jazzensemble i 2023:

Maria Schneider (USA) (komponist, orkesterleder), 
Torun Eriksen (vokal), Håkon Kornstad (vokal og 
saksofon), Alberto Pinton (Sverige), Atle Nymo, 
Børge-Are Halvorsen, Joakim Bergsrønning, Kasper 
Skullerud Værnes, Martin Myhre Olsen, Morten 
Michelsen og Tina Lægreid Olsen (saksofon, klarinett, 
fløyte), Frank Brodahl, Anders Eriksson, Marius 
Haltli og Richard Köster (trompet), Even Skatrud, Nils 
Andreas Grosås Granseth og Magnus Murphy Joelson 
(trombone), Ingrid B. Utne (basstrombone), Anders 
Aarum, Jørn Øien og Sergej Osadchuk (piano), Kalle 
Moberg (akkordeon), Jens Thoresen og Jeffery Miles 
(USA)(gitar), Trygve Waldemar Fiske og Geir Kristian 
Brevik (bass), Håkon Mjåset Johansen og Børre Flyen 
(trommer). 

Even Skatrud og Martin Myhre Olsen hadde også 
rollen som musikalske ledere.

Thor-Ivar Lund har vært lyddesigner på alle konserter 
og Tor S. Ditlevsen og Gunnva Meinseth har hatt 
oppdrag som video- /lysdesigner.
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OJKOS – Orkesteret for 
jazzkomponister i oslo
Komponistkollektivet OJKOS består av seksten skapende 
utøvere i alderen 25 til 33 år som alle er i starten av sin 
profesjonelle karriere. Musikerne rullerer på å skrive 
musikk for hverandre, og alle bidrar til kollektivet ved 
å framføre kollegenes komposisjoner. Hvert medlem 
bygger dermed erfaring som bandleder og komponist, 
og får mulighet til å forske på formater, strukturer og 
komposisjonsteknikker gjennom å lede «sitt eget» 
orkester over en kort, men intensiv, prosjektperiode. 
Etter maks fem år, og minst to framførte verk, byttes 
enkeltmedlemmer ut, slik at stadig nye musikere kommer 
til. Innenfor rammen av seksten orkestermedlemmer kan 
hver komponist eventuelt velge å ha med eksterne solister.  

OJKOS er å regne som husband på Nasjonal jazzscene 
Victoria, hvor de har fast tilholdssted for prøver og 
konserter. Orkesteret tar også spilleoppdrag på 
festivaler, klubber og kulturhus i inn- og utland. 

I 2023 har OJKOS gjennomført nitten prøvedager og ti 
konserter - hvorav fem med urframføringer av helaftens 
verk signert fem komponister, samt tre «felleskonserter» 
der flere bandmedlemmer bidro med eksisterende 

eller nye komposisjoner. To konserter besto av 
gjenoppføringer. 

Komponisten, pianisten, læreren og jazzteoretikeren 
George Russell var en viktig inspirasjonskilde for mange 
unge norske og nordiske jazzmusikere fra midten av 
1960-tallet mens han var bosatt i Norge og Sverige. 
I 2023 ville Russell ha fylt 100 år, og i samarbeid med 
Oslo Jazz Circle v/Johan Hauknes, Oslo jazzfestival og 
Norsk jazzforum markerte Østnorsk jazzsenter jubileet 
med tre seminar for musikere og musikkskapere:

• Seminar med Johan Hauknes, Helge Lien og Arild 
Boman, kun for OJKOS-medlemmer

• Digitalt seminar med Andy Wasserman (USA), kun 
for OJKOS-medlemmer

• Digitalt seminar med Andy Wasserman (USA) med 
fysisk oppmøte på Victoria Nasjonal jazzscene, 
åpent for alle

Seminarene ledet opp til en konsert på Oslo jazzfestival 
hvor syv medlemmer i OJKOS fikk framført musikk 
inspirert av Russells teori om det Lydiske kromatiske 
konsept for tonal organisering.
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Konserter:
• Camilla Hole på Nasjonal jazzscene 21. feb
• Johannes Fosse Solvang på Nasjonal jazzscene 

21. mars
• Andreas Rotevatn på Jazzfest Skien/Jazzprisen, 

Parkbiografen Skien 14. april
• Maria Dybbroe på Nasjonal jazzscene 2. mai
• Knut Kvifte Nesheim på Becco, Oslo 25. mai 
• Flere komponister, Big Band Festival, Siauliai, 

Litauen, 9. juni
• Hyllest til George Russell, syv komponister, 

Oslo jazzfestival/Nasjonal jazzscene 14. aug
• Richard Köster på Nasjonal jazzscene 19. sep
• Andrea Silvia Giodano, Tuva halse, Sol Léna-

Schroll, Andrine Dyblie Erdal, Martin Lee 
Thompson og Trym Saugstad Karlsen på Nasjonal 
jazzscene 17. okt

• Magnus Murphy Joelson på Nasjonal jazzscene 
28. nov

I 2023 har OJKOS gått gjennom et generasjonsskifte 
hvor flesteparten av medlemmene som var med fra 
starten i 2018 har gått ut av ensemblet. I løpet av 2023 
har seks nye medlemmer fått plass:

Andrea Silvia Giordano (vokal), Tuva Halse (fiolin), 
Andrine Dyblie Erdal (cello), Martin Lee Thomson 
(eufonium) og Trym Saugstad Karlsen (trommer).

Totalt har 21 medlemmer (åtte kvinner og tretten menn) 
levert egen og framført hverandres musikk:

Andrea Silvia Giordano (vokal), Tuva Halse 
(fiolin), Andrine Dyblie Erdal (cello), Henriette 
Eilertsen (fløyte), Camilla Hole, Maria Dybbroe, 
Sigrid Aftret, Tina Lægreid Olsen, Sol Lena-Schroll 
(saksofoner), Lyder Øvreås Røed, Richard Köster, 
Tancred Heyerdal Husø (trompeter), Andreas 
Rotevatn, Johannes Fosse Solvang, Magnus Murphy 
Joelson (tromboner), Martin Lee Thomson (eufonium), 
Arne Martin Nybo, Mike McCormick (gitarer), Alexander 
Hoholm (bass), Knut Kvifte Nesheim (trommer og 
vibrafon) og Trym Saugstad Karlsen (trommer). 

Kristoffer Håvik (tangenter) har hatt permisjon i 2023.

I tillegg har 23 musikere (seks kvinner og 
17 menn) vært engasjert til prøver og/eller 
konserter:
Ane Bjerkan, Siril Malmedal Hauge (vokal), Ellen-
Martine Gismervik, Thorbjørn Robak With Kaas (cello), 
Kristoffer Lippestad Dokka, Jenny Frøysa, Aksel 
Rønning, Friden Tolke, Oskar Lindberget (saksofon), 
Øyvind Mathisen (trompet), Jørgen Bjelkerud 
(trombone), Magnus Løvseth (tuba), Helge Lien, 
Bjørn-Even Bjarkli Verbeke, Philip Edwards Granly, 
Martin Sandvik Gjerde (tangenter), Åsmund Perssønn 
Ødegaard, Torstein Slåen (gitar), Ellen Brekken, 
Fredrik Nyboe Hagner (bass), Tobias Ro Mølkær 
Andreassen, Elias Tafjord, Tore Ljøkelsøy (trommer).
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Komposisjoner og
musikkarrangementer
I 2023 har Østnorsk jazzsenters ensembler 
framført følgende repertoar: 

Komposisjoner bestilt av og for:

Oslo jazzensemble:
Håkon Kornstad Mid-Atlantic
Torun Eriksen Støv*, Gjenklang*, Liten stemme*, 
Samme gamle, Farvannet*, På hjertet, Lydogram*

OJKOS Orkesteret for jazzkomponister:
Alexander Hoholm Amphibious Operations, Two Events 
for OJKOS*
Andrea Silvia Giordano ORE
Andreas Rotevatn Safari Sundowner, Drosa is real!, 
Ridderast, Sackbut QAnon, Morning in Novgorod, Den 
etiopiske trekkspelar, Einsemdi, Fjordingen I, Fjordingen 
II, Lancelot og Guniver, Uten at blues*
Andrine Dyblie Erdal Gul bil – level 2*
Arne Martin Nybo HIP III
Camilla Hole På Loffen, Human*, Who are you up 
there?*, Streets in the sky*, Let´s build vertical villages*, 
Castle in the air*, Silence*, Utopi – Distopi*, Optical 
illusion*, Empty tower blocks*, Paradox*

Henriette Eilertsen Fredelig aktivitet*
Johannes Fosse Solvang A House Built on the Edge 
of a Cliff*, Blå*, Days and Balcony Doors*, Deep Space 
Sparkle*, How to Split the Check*, Over bakken*, 
Peace*, Place it on my Windowsill and I´ll Think of You*, 
They Couldn’t Find What They Wanted and Decided to 
Look Elsewhere*
Knut Kvifte Nesheim Lønahorgi, Grønova, Tjørni, Taoe, 
Kave, Fela ver, Vadlasletta
Magnus Murphy Joelson Noe gøy på B(elly of the 
Whale), Trip to Kvitskriuprestein*, Thrælos is real*, Je 
Suis L’avoine*, Learning Myself to Ride a Bike*, PFI*, 
Circumference of the Birds*, Hviskeleken Explained*, 
Rogaland Reloaded
Maria Dybbroe Fornebu*, Trollhättan*, Kalvøya*, Min 
have, Stær strøm, Det nye år, Glemt er det der var
Martin Lee Thomson Ryvoan Bothy
Richard Köster Linaaes gate, George’s on pole*, Boogie 
Woogie*, Fahreraufenthalt*, O’zapft Is!*, Panic Zone*, 
Plaudertasche*, Poli Diddl*, The Stone*, Nattmat
Sigrid Aftret #2, Odyssé*
Sol Lena—Schroll Cycle & Slow*
Tancred Heyerdahl Husø Navodnenie*, Tommelopp
Trym Saugstad Karlsen Transistor*
Tuva Halse Reconnection*
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Vokalensemblet Oslo 14:
Bendik Sells og Oslo 14 Snow, Wind & Whale
Oslo 14 improvisasjoner
I tillegg  har Oslo 14 deltatt i urframføringer av 
Camille Norments musikk, bestilt av Festspillene 
i Bergen og av Munchmuseet. 

Buskerud ungdomsjazzorkester:
Magnus Aannestad Oseth Bad poptune, Blues for 
Dexter Bujobaris*, Contemplating o none leg – so deep, 
Don´t run after airplanes - just don´t, Libero, Mangas 
akebrett*, Oppvokst uten heis (Bujonisk suite), 1N

Innlandet ungdomsjazzorkester:
Nils Andreas Grosås Granseth Engervannet, 
Graniadatter, Havets hemmelighet*, Hjem, Solverv
David Hveem Jassbilen

Akershus og Oslo ungdomsjazzorkester:
Olav Andreas Abildgaard Borch og Smutts omreisende 
sirkusorkester, Eide Do Didei, Gå kveldstur i stuen, 
Mansplaining del 2, Stephan´s Sextet, The Great 
Thunderbird, Bærumsvise, Kattenes Teater*
Zacharias Ellingsen What Else

Ungdommens improorkester:
Henriette Eilertsen Dirge til naturen, Trikken 
kommer først*

Ung vokal:
Karoline Wallace og Ung vokal Jeg har ikke, Sirkel
     

Musikkarrangementer
tilrettelagt for:

Oslo jazzensemble:
• Art Tatum Yesterdays, arr: Knut Kristiansen
• Duke Ellington Postludium c-moll, 

arr: Knut Kristiansen
• Giuseppe Verdi Di’ tu se fedele, 

arr: Erlend Skomsvoll  
• Kurt Weill/Berthold Brecht Alabama Song, 

arr: Anders Eriksson
• Manuel de Falla Nana, arr: Kalle Moberg
• Richard Strauss Morgen arr: Håkon Kornstad, 

Seven veils arr: Eivind Buene og Håkon Kornstad

Ungjazzorkestre:
• Arild Andersen Lucia, arr: Erlend Skomsvoll
• Don Cherry Mopti, arr: Steffen Granly
• Jack Stratton Daddy He Got a Tesla, Beastly, 

arr: Olav Andreas Abildgaard
• Vidar Johansen Gnus

Ung vokal:
• Hilja Løvvik Jeg vil tro, Stillevann, Små bølger, Sterk, 

arr: Ung vokal
• Lillebjørn Nilsen Danse ikke gråte nå, 

arr: Linn Andrea Fuglseth/Ung vokal

Eksisterende repertoar
(som ikke er arrangert spesielt):

Oslo jazzensemble:
Maria Schneider Sputnik, CQ CQ, Don’t Be Evil, 
Look Up, Braided Together, Bluebird, The Sun Waited 
For Me. Alle fra utgivelsen Data Lords.
Sergej Rachmaninov utdrag fra Prelude in C#-moll

Ungjazzorkestre:
Andreas Røysum Til Tell Teigen
Carla Bley Ida Lupino
Don Cherry Mopti
Fredrik Ljungkvist Boom Boom 
Hanna Paulberg Hemulen
Ingebrigt Håker Flaten Francisco
Keith Jarrett Spiral Dance
Magnus Broo Do It
Miles Davis Four, Nardis
Per “Texas” Johansson Stadsmås
Thomas Johansson Mitotic Cycle
Wayne Shorter Armageddon

Ung vokal:
Carla Bley Ida Lupino
Ivar Krogh Sørsamisk joik
Karl Bjorå Every step you take is forever
Mari Kvien Brunvoll Everywhere you go
Trad Kaval Sviri, Rabaso, Kitte Kitte, Fly fly fly
*urframføringer

Utgivelser
Innlandet ungdomsjazzorkester “Vegen videre” 

Vi har mottatt prosjekttilskudd til formidlings- og 
konsertproduksjon fra Music Norway, Musikkens 
studieforbund, Norsk jazzforum, Norsk kulturråd og Oslo 
kommune v/Oslo musikkråd.

Musikerne i Oslo 14, Oslo jazzensemble og OJKOS 
har mottatt honorar med minimum Creos anbefalte 
minstesatser for konsertdager – unntatt to konserter 
med Oslo 14 (juni på Vestfossen kunstlab og desember 
i Kampen kirke) hvor musikerne mottok honorar lavere 
enn Creos anbefalte minstesats for konsertdager. 

Musikerne i Oslo jazzensemble har mottatt honorar 
i henhold til Creos minstesatser for prøver. De faste 
medlemmene i OJKOS har ikke mottatt honorar for 
prøver, men innleide vikarer på prøver har mottatt et 
honorar for dette. Musikerne i Oslo 14 har ikke mottatt 
honorar for prøver.
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Tallenes tale
I 2023 har Østnorsk jazzsenter engasjert 121 
musikere/musikkpedagoger (46 kvinner og 75 
menn), hvorav 31 (11 kvinner og 20 menn) hadde 
oppdrag som musikalsk leder. Merk at tallene ikke 
sier noe om oppdragenes omfang eller varighet.

Gjennom våre aktiviteter har det blitt framført 
musikk av 80 opphavspersoner (28 kvinner og 52 
menn), hvorav 22 ble urframført (10 kvinner og 12 
menn). Merk at vi verken har telt antall verk eller 
antall minutter. 
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62%
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Menn
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65%
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Ungjazz og jazzkurs.no
Gjennom fem regionale ungdomsjazzensembler får 
unge musikere i aldersgruppa 14 til 21 år utvikle sitt 
musikalske talent. I 2023 utvidet vi tilbudet med både et 
nytt, fast samspilltilbud for unge musikere i Østfold og et 
nytt sommerjazzkurs åpent for deltakere fra hele landet. 

Østnorsk jazzsenter legger vekt på at unge musikere 
skal få kjennskap til ulike jazzhistoriske uttrykk gjennom 
å ta i bruk både standardrepertoar og ny musikk. 
Gjennom allsidige erfaringer fra flere musikalske sjangre 
og praksiser, herunder også samspill og improvisasjon 
i jazzorkester- og vokalensembleformat, skapes 
motivasjon og musikkglede. Ungjazz-aktivitetene våre 
bidrar til et mer mangfoldig musikktilbud for en bred 
gruppe unge musikere både internt i Østlandsregionen, 
men også nasjonalt.

Etter flere runder med korona-utsettelser var det i mars 
endelig tid for at Bergen ungdomsstorband (BUS) kunne 
toge over til Østlandet. For å markere besøket godt og 
grundig arrangerte vi rett og slett UNGJAZZFEST på 
Cosmopolite 26. mars. Sytti unge musikere, fordelt på 
fem ungjazzorkestre: BUS og fire av «våre egne», sørget 
for å løfte taket. Minifestivalen besto også av felles 
øving for BUS og AOJO på Trikkehallen på Kjelsås, samt 
deltakelse for alle sytti på Norges musikkhøgskoles 
TUP-jam på Sentralen, i tillegg til at de unge musikerne 
også fikk overvære konsert med Det Nye Norske 
Storband på Cosmopolite. Under Ungjazzfesten 
annonserte Eline Moe Melgalvis fra Sparebankstiftelsen 
DNB at stiftelsen tildeler en ekstra gave på 100 000 kr 
til Østnorsk jazzsenter, øremerket ungjazz og innkjøp av 
instrumenter. 

Blow Out-festivalen i Oslo tok initiativ til et 
samspillverksted med Ungdommens improorkester og 
Lemur; Bjørnar Habbestad, Lene Grenager, Hild Sofie 
Tafjord og Michael Duch. De to bandene spilte et felles 
sett på festivalen på Café Mir i august.

Vi har et formalisert samarbeid med Norges 
musikkhøgskoles talentutviklingsprogram, TUP. 
Jazzelevene i NMHs TUP-program får tilbud om fast 
plass i ett av våre ungjazzensembler, og NMHs TUP-
lærere holder mesterklasser for medlemmer i våre 
ensembler. Anja Eline Skybakmoen, Atle Nymo, Elin 
Rosseland, Hayden Powell, Lage Lund, Lisa Dillan, 
Morten Halle, Ole Morten Vågan og Roger Arntzen 
fra TUP har gjennomført hver sin mesterklasse for våre 
ungjazzband i 2023.

Innlandet ungdomsjazzorkester ga ut debutalbumet 
«Vegen videre» sommeren 2023. Innspillingen ble gjort 
av Thor Kvande og Sven Andréen i Reelbeats Studio i 
2022, miks av Christian Løken i Kapsel Studio, mastring 
av Espen Høydalsvik i Oslo:Fuzz. Utgivelsen har 
coverdesign av Mari Møller Berg som også er fløytist i 
Innlandet ungdomsjazzorkester. David Hveem og Audun 
Ellingsen/Østnorsk jazzsenter var produsenter.

Takket være en større gave fra Sparebankstiftelsen 
DNB, samt prosjektbidrag fra Ung Musikk (tidl. Follo-
piloten), kunne vi i juni invitere 22 unge musikere fra 
hele landet til et femdagers jazzkurs på Skjeberg 
folkehøgskole utenfor Sarpsborg. Deltakerne kom fra 
Asker, Gjettum, Hamar, Lillehammer, Molde, Mo i Rana, 
Oslo, Paris, Ranheim Sandvika, Ski, Skotbu, Stavanger, 
Trondheim og Ytre Enebakk og var i alderen 14 – 20. 

Foruten finansiering til jazzkurs, går gaven fra 
Sparebankstiftelsen DNB til å finansiere talentutvikling, 
konserter og samarbeid mellom Østnorsk jazzsenter, 
barnejazzskolen Kråkstad Jazz og Det Nye Norske 
Storband. Gavetildelingen er på totalt 2,4 mill. kr., 
fordelt over to og et halvt år. Takk!

Ti musikere har ledet ungjazztilbudet som samlet har hatt 
138 faste medlemmer, samt 22 deltakere på jazzkurs; til 
sammen 68 jenter, 83 gutter og to ikke-binære:

Talentutvikling
Østnorsk jazzsenter gir barn og unge mulighet til å lære 
mer om jazz og beslekta uttrykk gjennom ulike talent- og 
opplæringsprosjekter. Vi drifter ungdomsjazzensembler, har 
prosjektsamarbeid med JM Norway og Samspill International 
Music Network om musikkaktiviteter for barn og unge på 
asylmottak, og bistår barnejazzskolen Improbasen med 
administrative tjenester.

•	 Olav Abildgaard, Akershus og Oslo 
ungdomsjazzorkester 31 medlemmer

•	 Magnus Aanestad Oseth og Steffen Granly 
Buskerud ungdomsjazzorkester 25 medlemmer

•	 Nils Andreas Grosås Granseth og David Hveem  
Innlandet ungdomsjazzorkester 31 medlemmer

•	 Henriette Eilertsen Ungdommens improorkester 
22 medlemmer

•	 Karoline Wallace Ung vokal 12 medlemmer
•	 Hanna Paulsberg rekrutteringsprosjekt i Østfold, 

17 deltakere
•	 Shannon Mowday, Gunnar Halle og Steffen Granly 

Jazzkurs 22 deltakere

I tillegg til ovenstående har Andreas Rotevatn, Ellen 
Brekken, Ola Lømo Ellingsen, Ole Morten Vågan, 
Putte Johander (Sverige), Ruth Wilhelmine Meyer, 
Saleh Mahfoud og Vegard Staum hatt enkeltstående 
engasjementer som vikar eller gjestelærer i 
undervisning og/eller på konsert. 

133 ungjazzere har vært medlem i ungjazzband og/eller 
på Jazzkurs.no 

Stor takk til alle som har bidratt til 22 
ungjazzarrangementer i 2023: Cosmopolite, Ringerike 
VGS, Kongsberg musikkteater, Ungdommens 
kulturbryggeri på Popsenteret, Musikkfest Oslo 
på Schous kulturbryggeri, Gjøvik kultursenter, 
Victoria Nasjonal jazzscene, avslutningskonsert for 
Jazzkurs.no på Skjeberg fhs, Kongsberg jazzfestival, 
Moldejazz, Blow Out! Festival, NMH TUPs Se Opp! på 
Sentralen, oppvarming for Det Nye Norske Storband
på Sentralen, Drammen jazzfestival, Kullebunden

jazz, Dølajazz Lillehammer jazzfestival, Drammen 
kulturskole og Kampenjazz.

Og stor takk til Buskerud musikkråd som drifter 
Buskerud ungdomsjazzorkester sammen med oss. 

Vi har mottatt prosjekttilskudd til ungjazzaktiviteter 
fra Frifond, KOMP/Norsk musikkråd, Norsk jazzforum, 
Musikkens studieforbund, Oslo musikkråd, Ung musikk 
(tidl. Follo-piloten) og Østfold musikkråd. 

Fra Grasrotandelen i Norsk tipping har vi mottatt kr 5 151. 
Beløpet er i sin helhet benyttet til ungjazz-aktiviteter. 

Vi har også mottatt gaver til ungjazzaktiviteter fra 
Sparebankstiftelsen DNB og Drammens Tidende/
Amedia, samt gave til innkjøp av xylofoner fra Kulturrom 
og Sparebankstiftelsen DNB.

Jenter
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Gutter
61%
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Barnejazz
Østnorsk jazzsenter bistår Improbasen med 
administrative tjenester. Improbasen er et 
kompetansesenter som tilbyr jazzundervisning 
for barn ned i barneskolealder. Senteret har 
utstrakt internasjonalt arbeid med undervisning og 
konsertvirksomhet. Her hjemme arrangerer de blant 
annet konsertserien Barnas jazzkafé og Kids in Jazz-
festivalen.

Play Ground 
– Europeisk samarbeid
Via medlemskapet i Europe Jazz Network har Østnorsk 
jazzsenter fått tilgang til et omfattende nettverk av 
festivaler, konsertarrangører og organisasjoner på tvers 
av Europa. Etter deltakelse på nettverkets årlige møter, 
med tilhørende workshops og gruppearbeid, fikk Øj i 
2020 plass som norsk partner i et samarbeidsprosjekt 
hvor vi over tre år har jobbet med sosial inkludering 
gjennom musikkaktiviteter. Våre samarbeidspartnere 
har vært konserthuset Handelsbeurs Conzertsaal i 
Belgia, festival/scenekunstprodusent Banlieues Bleues 
i Frankrike, festivalen Jazz in the Park i Romania og 
organisasjonen TAM Tutta un’Altra Musica i Italia.

Til prosjektet «Play Ground 2021 – 2023» har de fem 
organisasjonene mottatt et prosjekttilskudd fra Creative 
Europe/EU. 

Her hjemme i Norge samarbeider vi om Play Ground-
prosjektet med JM Norway og Samspill International 
Music Network. De to organisasjonene har bred 
kompetanse og mange års erfaring fra musikkprosjekter 
for og med barn og unge beboere i asylmottak. Sammen 
har vi gjennomført musikkverksteder hver tirsdag fra og 
med april og ut året på Mysebu transittmottak for enslige 
mindreårige asylsøkere. Mottaket ligger i Mysen i Indre 
Østfold kommune og har totalt 60 korttids plasser. 

I 2023 omfattet Play Ground-aktivitetene tretten 
totimers musikkverksteder i vårsemesteret på Mysebu 
transittmottak for enslige mindreårige asylsøkere, 
samt elleve én- til firetimers musikkverksteder på 
Toten statlige mottaksenter for enslige mindreårige 
asylsøkere.

Ti verksteder på Mysebu og elleve på Toten ble ledet 
av musikkterapeut og sanger Karoline Asskildt. 
Sammen med Karoline utgjorde saksofonist/sanger og 
musikermedlem i Samspill Khalid Laaouam Benguit 
og musikkterapeut Bjørn Kvåle Tromsdal det faste 
musikerteamet, mens musikkterapeut og sanger Ingrid 
Dyrnes Svendsen, perkusjonist og medlem i Sampsill 
Safaa Al-Saadi og musikkterapeut Sigurd Erlend 
Nermoen har bidratt som vikarer på Mysebu. Teamet 
på Toten har, foruten Karoline, Khalid, Ingrid, Bjørnar og 
Erlend, også bestått av musikkteraputene Jakob Folke 
Ossum og Bjørnar Kummeneje.  

Tre verksteder på Mysebu, inkludert feiring av Id 21. 
april, var ledet av sanger/gitarist og medlem i Samspill 
Saleh Mahfoud. Her bidro også Khalid og Safaa 
sammen med Samspillmedlemmene Nabi Dilnawaz og 
Cecilia Tornesello.

Mellom ti og tretti ungdommer deltok på hvert 
musikkverksted og tilbudet har dermed samlet nådd 59 
individuelle deltakere.   

Ved siden av musikkverkstedene som vi har gjennomført 
her hjemme, har Play Ground også en nettverks- og 
kompetanseutviklingsdimensjon. I mars 2023 deltok 
Kari Grete Jacobsen fra Østnorsk jazzsenter sammen 
med Khalid Laaouam Benguit, musiker og Samspill-
medlem, og Siri Kvambe, daglig leder for Samspill 
International Music Network, på fagkonferanse for Play 
Ground og Europe Jazz Network i forbindelse med 
festivalen Banlieues Bleues i Saint-Denis, et forsted 
til Paris, Frankrike. Tema for konferansen var «Co-
creation» og inkludering gjennom musikkaktiviteter 
med innlegg fra blant andre Paulo Lameiro (Portugal) 
som er kunstnerisk leder for SAMP som blant annet 
har gjennomført et større europeisk prosjekt med 
operaoppsettinger i fengsler i Portugal, samt innlegg 
av Sigrún Sævarsdóttir-Griffiths (Island/Storbritannia) 
som i en årrekke har ledet og utviklet orkesteret The 
Messengers med musikkstudenter fra Guildhall School 
of Music & Drama og hjemløse i London.  

Østnorsk jazzsenter, JM Norway og Samspill har mottatt 
prosjektmidler til Play Ground fra Creative Europe/EU, 
UDI, Kulturtanken og Musikkens studieforbund. 

Samarbeidsprosjektet Play Ground ble avsluttet som 
avtalt høsten 2023. Østnorsk jazzsenter har overlevert 
prosjektregnskap, kopier av fakturaer, bankkvitteringer, 
skjemaer for evaluering i henhold til kravene og innen 
fristen i oktober. Per februar 2024 har Østnorsk 
jazzsenter ikke mottatt siste utbetaling av budsjettert 
prosjekttilskudd, pålydende EUR 10.770.

Jazzintro
Norsk jazzforum kåret Kongle trio til Årets unge 
jazzmusikere 2021 og Joakim Rainer trio til Årets 
unge jazzmusikere 2022. Pandemien medførte bl.a. 
at Jazzintro-turneen Kongle trio ble utsatt til 2022 
og 2023, mens turneen for Joakim Rainer trio ble 
gjennomført som planlagt i 2023. 

Kongle trio består av Liv Andrea Hauge – piano, 
Øystein Skjelstad Østensen – bass og Veslemøy 
Narvesen – trommer. 

Joakim Rainer trio består av Joakim Rainer – piano, 
Alexander Riris – bass og Rino Sivathas – trommer.

Østnorsk jazzsenter produserte turneen på Norsk 
jazzforums vegne mot et produsenthonorar på kr 
30 000. 

Konserter: 
Liv Andrea Hauge trio
28. mars Arktisk kultursenter, Hammerfest
Joakim Rainer trio:
26. mars Kampenjazz, Oslo
27. mars Dokkhuset, Trondheim
30. mars Inderøy jazzforum
31. mars Interkultur, Drammen
1. april Vossajazz
17. oktober Hamar jazzklubb
18. oktober Nasjonal jazzscene
19. oktober Storyville, Molde
20. oktober Bergen jazzforum
21. oktober Dølajazz

International jazz-prat
I samarbeid med en god gjeng jazzaktører markerte 
vi UNESCOs internasjonale jazzdag med en 
publikumsåpen panelsamtale på Caféteateret på 
Grønland fredag 28. april. Tema for jazzpraten var at 
Regjeringen innfører endringer i statsbudsjettet som 
medfører at alle internasjonale studenter må betale 
for å studere i Norge – et prinsipp som medfører at 
studiemiljøene vil bli langt mindre mangfoldige fra 
og med høstsemesteret 2023. Samtalen ble ledet av 
skribent og redaktør for Jazznytt, Audun Vinger, og 
panelet besto av rektor for NMH, Astrid Kvalbein, 
musiker og komponist Shannon Mowday, student ved 
KHIO Yanina Zaichanka.
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Medlemsservice
Vi låner ut en reisekontrabass av type Czech Ease og 
et el.piano av type Nord Stage til medlemmer i våre 
ungdomsensembler og til andre utøvere. Vi eier også en 
andel av en vibrafon som står på Nasjonal jazzscene 
til bruk på alle konserter der. I 2022 kjøpte vi en tubax 
som disponeres av Shannon Mowday og kan lånes 
av profesjonelle utøvere etter nærmere avtale. I 2023 
har vi supplert beholdningen med en elxylofon som 
oppbevares på Øvingshotellet i Oslo, først og fremst 
til bruk av ungjazzere, men kan også avtales utlånt 
til andre. Alle instrumenter er innkjøpt med midler fra 
Sparebankstiftelsen. Kontrabass, el.piano og elxylofon 
er også støttet av Kulturrom. Takk!

Østnorsk jazzsenter bisto også i 2023 den 
musikerstyrte festivalen all Ears festival for improvised 
music, samt barnejazzskolen Improbasen/Kids in jazz, 
med administrasjon. Videre har vi i alle år hatt et nært 
samarbeid med Konsertforeninga, som vi fremleier 
kontor til.

Promotering
Vi driver nettstedet jazzinoslo.no, en samleside for 
konserter og konsertarrangører i Oslo. 

Vår nettside ostnorskjazzsenter.no er innpasset i 
nettstedet jazzinorge.no sammen med egne sider for 
Norsk jazzforum, Jazznytt og de fire andre regionale 
jazzsentrene. På egen nettside publiserer vi nyhetssaker 
og informasjon som først og fremst omhandler våre 
prosjekter og egen organisasjon. 

I 2023 engasjerte vi frilansskribentene Karoline 
Ruderaas Jerve og Torkjell Hovland til å gjøre 
henholdsvis to og fem komponistintervjuer for nettsida 
vår i forkant av urframføringer i våre ensembler; for Oslo 
jazzensemble: Torun Eriksen, for OJKOS: Camilla Hole, 
Helge Lien, Johannes Fosse Solvang, Magnus Murphy 
Joelson, Maria Dybbroe og Richard Köster. Intervjuene 
er delt også fra norsk jazz’ felles nettside jazzinorge.no, 
i tillegg til at Norsk jazzforum har delt via sin profil på 
Facebook. 

Vi har også et samarbeid med SVS radio, en digital 
radiokanal med fokus på musikk fra Norden, hvor 
medlemmene i OJKOS kuraterer en times podcast med 
spillelister i forkant av hver OJKOS-konsert. Sendingene 
er tilgjengelige på svsradio.com.

Utvikle musikkfeltet
Østnorsk jazzsenter driver interessepolitisk arbeid for 
musikkfeltet på regionalt nivå.  I 2023 har vi særlig lagt vekt 
på kontakt med medlemmer, musikkorganisasjoner og offentlig 
forvaltning, ved siden av å bidra i høringsprosesser i nært 
samarbeid med andre. 

< Trommeslager i Ungdommens improorkester
på Ungjazzfest på Cosmopolite. (Foto: Kat Gade)
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Arrangør- og 
orkestertilskudd
Konsertarrangørene jobber alt de kan for å selge 
billetter og skaffe kommersielle inntekter.  Imidlertid er 
kostnadene ved profesjonelle konsertarrangementer 
stort sett alltid høyere enn inntektene. (Se 
Kulturdirektoratets årlige statistikk for musikk- og 
scenekunst og Telemarkforskings bok Engasjement & 
arrangement for Kulturrådet i 2019.) 

For å korrigere for manglende markedsinntekter 
er særlig formidlere av smale musikkuttrykk 
avhengig av offentlige tilskudd. Slike tilskudd gjør 
at konsertarrangørene kan honorere musikere med 
minimum de anbefalte minstesatsene. Østnorsk 
jazzsenter arbeider for at fylkeskommuner og 
kommuner i vår region skal øke sin innsats overfor 
konsertarrangørene. 

I perioden ser vi at fylkeskommunen på Østlandet 
mangler en felles strategi for å styrke konsertarrangørene. 
Flere fylkeskommuner har egne tilskuddsordninger 
for festivaler hvor enkelte festivaler når opp, samtidig 
som de færreste fylkeskommuner legger til rette for 
helårsarrangører. Her savner vi et løft for den levende 
musikken, gjerne i form av en felles strategi for den 
statlige og den regionale kulturpolitikken.

På vegne av Oslo kommune/Oslo musikkråds 
ordning for «kor, korps og orkester» har vi 
viderefordelt:

Ungdomslag:
Det Nye Norske Storband kr   30 044
DNA? AND?/Dans for voksne kr   25 788

Voksenlag:
Alna storband kr     3 766
Bajazz Big Band kr     3 766
Big Boss Band kr     3 766
Birkelunden Big Band kr     3 766
Bjørvika Businessband kr     3 766
Borderline Big Band kr     3 766
Gardemusikernes storband  kr     3 766
Musikkgruppen på Amaldhus kr     3 766
Oslo storband kr     3 766
Romsås storband kr     3 766
Røa storband kr     3 766
Slemdal storband kr     3 766
The Jazzistocrats kr     3 766
Sum: kr 104 790

Interessepolitikk og 
synlighet
Det interessepolitiske arbeidet har bestått av 
deltakelse og representasjon på møter, konferanser, 
arrangementer og festivaler, samt samarbeid med andre 
musikkorganisasjoner om blant annet uttalelser og 
høringssvar.

Østnorsk jazzsenters administrasjon har hatt jevnlig 
kontakt med de regionale jazzsentrene og Norsk 
jazzforum. Representanter fra administrasjon og styret 
var til stede på Norsk jazzforums landsmøte i april.

Uken etter Njfs landsmøte fikk Nina Kongtorp, 
styreleder i Østnorsk jazzsenter, innlegget «Jazzen må 
inn på statsbudsjettet» på «trykk» i nettavisen Ballade.
no. Innlegget ble også delt på jazzinorge.no og av 
Norsk jazzforum på Facebook. I innlegget tar Østnorsk 
jazzsenter til orde for at norske jazzmusikere fortjener 
et landsdekkende nettverk av regionale jazzensembler 
som kan tilby forutsigbare og profesjonelle 
arbeidsbetingelser. Norsk jazz må gis mulighet til å drive 
nyskaping og tradisjonsutvikling også innenfor de store 
ensemblene, og med ei lønn til å leve av. Skal vi bygge 
solide kunstnerskap må vi også investere i samspill i de 
store orkestrene.

I november leverte Østnorsk jazzsenter høringsinnspill 
til Byrådet i Oslo kommunes temaplan for å øke 
deltakelsen i kulturlivet i Oslo. Planutkastet gir en god 
beskrivelse av hvordan kommunen kan legge til rette for 
økt deltakelse. Østnorsk jazzsenter mener det er viktig 
å utjevne forskjeller gjennom å senke deltakeravgifter 
og egenandeler, i tillegg til å legge aktiviteter til tider 
og steder som er tilgjengelige for mange. Videre 

bør underfinansierte uttrykk og sjangre styrkes, og 
det må satses på gode møteplasser og kulturell 
infrastruktur som sikrer arbeids-, produksjons- og 
framføringsmuligheter for kunstnere og musikere over 
hele byen. 
 
I desember leverte Østnorsk jazzsenter, Anjazz 
Hamar jazzfestival og Dølajazz Lillehammer 
jazzfestival et felles notat til Hovedutvalg for kultur i 
Innlandet fylkeskommune. Notatet var en reaksjon på 
Fylkeskommunedirektørens forslag til budsjett for 2024, 
og vi ga uttrykk for vår bekymring for det vi oppfatter 
som en negativ utvikling hvor fylkeskommunen i mindre 
og mindre grad bidrar med finansiering til det sterke 
musikklivet i fylket. 

Daglig leder Kari Grete Jacobsen var i 2023 medlem av 
Norsk jazzforums interessepolitiske utvalg. 

Daglig leder representerte Østnorsk jazzsenter på 
høring om kulturbudsjett 2024 for kulturutvalget i Oslo 
kommune.

Sammen med Norsk jazzforum og de regionale 
jazzsentrene har vi fulgt opp arbeidet for økt offentlig 
finansiering av de regionale jazzensemblene. Vi har i 
perioden hatt enkeltstående møter om denne saken 
med Kulturdirektoratet, stortingsrepresentant for 
SV, Kathy Lie, forbundsleder i Creo, Hans-Ole Rian, 
statssekretær i Kulturdepartementet, Odin Adelsten 
Bohmann, og statssekretær i Kulturdepartementet, 
Even Aleksander Hagen.
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Organisasjon
Styrets arbeid
Styret har avholdt til sammen seks ordinære styremøter; 
hvorav to digitale møter og fire fysiske i Oslo. 

Styret har bestått av fire menn og fire kvinner: Nina 
Kongtorp (styreleder, AU), Solveig Skår (nestleder, AU), 
Magnus Skavhaug Nergaard, Hilde Marie Holsen, André 
Jamal Ishak (AU), Halvor Voldstad, Anne Moberg (vara) 
og Martin Myhre Olsen (vara, AU).

Administrasjonen
Østnorsk jazzsenter leier tre cellekontorer i et 
kontorfellesskap «Filmens hus» i Dronningens gate 
16/Skippergata 17 i Oslo sentrum, hvorav ett kontor 
fremleies til Konsertforeninga. Vi deler fellesarealer 
og kaffetrakter også med de ansatte i Samspill 
International Music Network. 

Administrasjonen har bestått av 
Kari Grete Jacobsen, daglig leder i 100% stilling
Audun Ellingsen, produsent i 100% stilling 
Anders Eriksson, produsent for Oslo jazzensemblei 
50% fri stilling.

Østnorsk jazzsenter har tariffavtale med CREO 
forbundet for kunst og kultur. Avalen omfatter de fast 
ansatte.

Kunstneriske råd
For Oslo jazzensemble: Marius Haltli, Even Kruse 
Skatrud, Børge-Are Halvorsen (musikerrep.), Eyolf 
Dale (ekstern rep.) og Anne Moberg (etter årsmøtet) 
(styrerep.)
For Oslo 14: Petter Hauglum, Bendik Sells, Eline Hellerud 
Åsbakk (musikerrep.), Wenche Losnegård (ekstern rep.) 
og Hilde Marie Holsen (styrerep.) 
Daglig leder er sekretær for kunstneriske råd. 
Produsent Anders Eriksson deltar på møtene for Oslo 
jazzensemble.
Det har ikke vært møter i kunstneriske råd i 2023.

Fortsatt drift
Østnorsk jazzsenters årsresultat ble overskudd NOK 
258 605 mot underskudd NOK 869 097 i 2023. 
Likviditets- og soliditetsforholdene anses likevel som 
gode og styret anser den fremtidige utvikling som god. 
For å sikre at likviditeten er god også mot slutten av 
året har Østnorsk jazzsenter søkt om en økning i statlig 
driftstilskudd for 2025 på NOK 500 000 øremerket 
risikoavsetning.

Styret legger til grunn en fortsatt positiv utvikling av 
organisasjonen, og vil fortsatt arbeide for at det statlige

driftstilskuddet til Østnorsk jazzsenter flyttes fra post 
74 og over til post 75, Kap. 320, på statsbudsjettet, hvor 
andre, sammenlignbare virksomheter for produksjon 
og formidling er samlet. Samtidig arbeider vi også for 
å få innvilget et fast statlig driftstilskudd til regionale 
jazzensembler over samme post – alternativt over 
post 70, framfor dagens løsning med kortsiktige og 
øremerkede prosjekttilskudd via Kulturfondet. 

Representasjon
Administrasjonen har deltatt på jevnlige digitale 
regionledermøter med Norsk jazzforum og 
de regionale jazzsentrene, samt på møte med 
Kulturetaten og kulturkonferanse for Oslo kommune, 
møter og konferanser med Viken fylkeskommune, 
fylkeskulturkonferanse for Innlandet fylkeskommune, 
årsmøte i MØST, 

Styret og/eller administrasjonen har representert 
Østnorsk jazzsenter på All Ears festivalen, 
Nordlysfestivalen, Vossajazz og kulturkonferansen på 
Vossajazz, Kongsberg jazzfestival, Oslo jazzfestival, 
Blow Out-festivalen, Europe Jazz Conference, Drammen 
jazzfestival, Bærum jazzfestival, LO og Spekters 
arrangement «Kulturtalen 2023», konferanse med 
Safemuse, Inn:puls konferanse og showcaefestival 
i regi av Musikk i Innlandet, markering av Nordnorsk 
jazzsenters 25 årsjubileum i Bodø og sesongåpninger 
på Nasjonal jazzscene.

Flere av styrets medlemmer har verv i klubber, festivaler 
og musikkorganisasjoner på Østlandet. Daglig leder 
Kari Grete Jacobsen har hatt verv i valgkomiteene for 
Konsertforeninga og Musikkontoret MØST. 

Samarbeid
Dialog og samarbeid med sentrale aktører i musikk- 
og kulturfeltet har vært en viktig del av Østnorsk 
jazzsenters arbeid i perioden som har gått. Vi har et 
nært og fruktbart samarbeid med mange arrangører 
og festivaler i og utenfor egen region, i tillegg til at vi 
også har et godt samarbeid og god kontakt med ulike 
musikkorganisasjoner på både regionalt og nasjonalt 
nivå. Ingen nevnt, ingen glemt!

Medlemskap
Østnorsk jazzsenter er medlem i 
arbeidsgiverorganisasjonen Spekter og i 
Balansekunst, MØST, Norsk jazzforum, Europe Jazz 
Network og fylkesmusikkrådene i vår region. Oslo 
jazzensemble og OJKOS er medlem i den europeiske 
jazzorkesterorganisasjonen Grands Formats.
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Jazz i tre fylker
Arrangementsfrekvensen har for de fleste konsertarrangørers del tatt 
seg opp, sammenlignet med 2021 og 2022 med koronaavlysninger og 
-restriksjoner. Likevel er publikumstilstrømningen fortsatt preget av 
svake tall når det gjelder forhåndssalg av konsertbilletter. Totalt sett er 
publikumstallene for 2023 ikke like gode som man kunne forvente, men 
tallene peker i riktig retning, og vi forventer at tallene vil fortsette å 
øke inn i 2024.

Jazzklubbene driftes i all hovedsak på frivillig basis. I vår region har 
kun fem klubber lønnede stillinger; Blå, Cosmopolite, Kafé Hærverk, 
Konsertforeninga og Nasjonal jazzscene, alle lokalisert i Oslo.
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Østnorsk jazzsenter i media

Debattinnlegg Ballade.no 20.04.2023
Jazzen må inn på statsbudsjettet!

Konsertanmeldelse Jazzinorge.no
22.03.2023

Konsertanmeldelse Nordlys 30.01.2023
Dette tok håret av katta og beinet fra hunden

Konsertanmeldelse Jazzinorge.no 
15.08.2023 

Plateanmeldelser Graosido Knut Kvifte 
Nesheim & OJKOS Salt peanuts 22.06.2023

Plateanmeldelser Graosido Knut Kvifte 
Nesheim & OJKOS Nettavisen 26.07.2023

Konsertanmeldelse Jazzinorge.no 
29.11.2023

Jazzprisen.no
Årets verk 2023 Mensa Rotunda

Ansvarlig redaktør: Helge Nitteberg • Kontakt oss: Storgata 92, boks 2515, 9272 Tromsø Tlf. 915 07760
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Flere saker Gå til forsiden

Kommentarer til denne saken

A N N O N S E

NORDLYSFESTIVALEN 2023  ANMELDELSE  KONSERT

«Dette tok håret av katta og
beinet fra hunden»

Bestill her!

Strøm til spotpris
Strømavtalen som gir deg

rimelig strøm over tid

A N N O N S E

Av  Ruben Rørbakk, Elias Hågensen, Nils Henrik Fause DelPublisert: 30.01.23 10:06 

Dette er noe jeg kan se tilbake på om noen år og tenke; «ja ja, en dag får eg
vel også operaen tel å svinge.»

 For abonnenter

KONSERT:

Mid-Atlantic:

Håkon Kornstad og Oslo Jazzensamble
Verdensteateret
Nordlysfestivalen, 29.01.2023

Ruben Rørbakk: I dag har jeg sett en faretruende, vill og høyst atmosfær-
isk konsert på det svært estetiske Verdensteateret. For ett groove! Jeg kom
inn til en verden hvor jeg ville lære. En verden hvor det visuelle var like ak-
tuelt som det auditive, til og med live kamera på lerretet! Og utlært ble jeg
på den interessante musikkhistorien som tok plass på tidlig 1900-tallet. De
talentfulle jazzmusikerne lekte seg gjennom alle himmelretninger av klas-
sisk pianomusikk, og moderne storband jazzmusikk, på en dramatisk og
overbevisende måte. Dette er noe jeg kan se tilbake på om noen år og ten-
ke; «ja ja, en dag får eg vel også operaen tel å svinge..» – Ruben Rørbakk

Elias Hågensen: Mid-Atlantic er et prosjekt som handler om båtreisen fra
vest Europa til det store U S and A, og hvordan de to kulturer møtes og
kombineres. Forestillingen åpner med atmosfæriske lyder av selve båtrei-
sen lagd av bandet (samt. En grammofon) med en videoskjerm som viser
uforventet visuelle efekter, og like kjapt som en forsk fanger en gue hop-
pes det inn i storbandjazz, og det svinger som bare det.

Forestillingen viser tydelig til dette møtet av to kulturer med sjangerskifte
fra den tidligere nevnte jazzen, med tenorsaksofonist Håkon Kornstad som
grasiøst improviserer over en storblåst trompetrekke. Så, uten forvarsel
legger Håkon fra seg saksofonen og begynner å synge i en feilfri opera-
stemme, dette tok håret av katta og beinet fra hunden. En fantastisk fram-
visning av disse to kulturer hvor dette operastykket bli kombinert med jazz
elementer.

Nils Henrik Fause: Håkon Kornstad stilte med Oslo Jazzensemble som er
et jazzorkester av øverste klasse med noen av landets beste musikere. En-
semblet består av hele 15 utøvere i tillegg til Tromsøs egne Sergej Osad-
chuk på piano. Blåserekken var ekstremt samspilt og kompet svingte som
bare det, noe som gjorde at solistene spilte frekke og grasiøse soloer. En-
semblet spilte vakker og variert musikk, alt fra operasang, Storbandmusikk,
Frekk jazz, Saksofon kvintett, pianosats, frijazz og mye mer. Det var veldig
variert musikk, men de klarte likevel å holde en rød tråd gjennom hele kon-
serten.

Vi er alle enige om at musikken i seg selv lå på en terningkast 6, men det
som dro terningen var de litt trege foredragene imellom verkene, selv om
de var informative, sakket de ned forestillingen. Derfor gir vi denne forstil-
lingen en kollektiv sterk femmer.

Denne anmeldelsen er skrevet av elever ved musikklinja på Kongsbakken vide-
regående skole.

TROMSØ

Klikk her for

kundeavis

A N N O N S E

LES OGSÅ

Denne gjengen tok
utfordringen på strak arm: –
Nå er det vår tur

LES OGSÅ

Solid samisk
samtidsmusikk

Les mer om: Nordlysfestivalen 2023 Anmeldelse Konsert

Se kommentarer (1)

Ett felt var stengt

A N N O N S E

Astrid kan få et nytt
toppverv innenfor
idretten

Snart kommer krykkja
tilbake. Arthur har alt
pigget og klart

Dette synet fikk Lill-
Hedvik til å løpe etter
spade: – Helt krise

Fristen er ute – så
mange har søkt om å
drive butikken

Velkommen til vårt kommentarfelt. Du bidrar til en god debatt ved å være saklig og ved å vise
respekt for andre. Du må skrive med ditt fulle navn.

Eldste Nyeste Populære

Debattregler Du skriver som: Geir Jacobsen

Gode anmeldelser! Stå på!

Svar · Rapporter

Øyvin Ytreberg for 2 dager siden



























 (2)

Kommenter

Til toppen

IMPONERENDE: Blåserekken var ekstremt samspilt og kompet svingte som bare det, noe som gjorde at solistene spilte frekke
og grasiøse soloer., skriver en av våre anmeldere om Håkon Kornstad og Oslo Jazzensemble. Foto: Knut
Åserud/Nordlysfestivalen

Geir Jacobsen

Om oss eAvis Videotips – vinn inntil 10.000 kr Kjøp annonse Nordnorsk Debatt Meny

Støtt/support salt peanuts*

Find in salt peanuts* Search sp*

Why salt peanuts*? 
Contact salt peanuts* 

Advertize on salt peanuts* 
Subscribe to our newsletter 

flere skiver og bøker...

flere podkaster ...

flere anbefalte skiver...

flere filmer...

flere debattinnlegg...

Nye skiver og bøker

Våre podkaster

Skiver du bør ha

Våre beste klipp

Ledere og debattinnlegg

ALEXANDER
VON
SCHLIPPENBACH
UND DIE
ENTTÄUSCHUNG
«Monk’s Casino Live
im Aut Topsi»
TWO NINETEEN
RECORDS

RACHEL
ECKROTH
«One»
BLACKBIRD
SESSIONS

GERMAINE
SIJSTERMANS /
KOEN
NUTTERS /
REINIER VAN
HOUDT
«Circles, Reeds, and
Memories»
ELSEWHERE, 025

DEVIN GRAY
«Most Definitely»
RATAPLAN, 40

THE VAMPIRES
«Nightjar»
EARSHIFT MUSIC,
EAR069

EVA CASSIDY
«I Could Only Be
Me»
BLIX STREET
RECORDS, G2-
10221

NIKLAS
PERSSON
SEXTETT
«Kampen»
SIGNAL AND
SOUND RECORDS,
SAS008

THIJS TROCH
«Stilleven»
BWAA, 024

Blue Note
Records 80 år
Blue Notes historie

ROY BROOKS
«Understanding»
CELLAR LIVE /
REEL TO REAL,
RTR-LP-007, RTR-
CD-007

WILLIAM
PARKER
«The Music of
William Parker –
Migration of Silence
into and out of the
Tone World Volumes
1-10»
AUM FIDELITY,
CENTERING 1020-
1029

GARBAREK /
GISMONTI /
HADEN
«Magico – Carta de
Amor»
ECM 2280/81

DIVERSE
ARTISTER
«Popofoni»
PRISMA RECORDS
PRISMALP001

Oslo Groove
Company på
Rockefeller 1994
Oslo Groove
Company, ledet av
Lars Erik Gudim, på
Rockefeller i Oslo

Hugo
Rasmussen:
Hugo på bas
DRTV 2016
Hugo Rasmussen DR
TV documentary

Joni Mitchell på
scenen igjen
Joni Mitchell jammer
på Newport

Flammende Rena
Rama 1971
Rena Rama i 1971!

SPOTIFY /
SPORTIFY

Moldejazz 2022 –
en bærekraftig
festival?

Musikk er viktig
–
musikkjournalistikk
likeså

Svar til Dave
Douglas og
Greenleaf Music

På skive

KNUT KVIFTE NESHEIM &
OJKOS
«Graosido»
TARAGOT SOUNDS, TARAGOT42

Trommeslageren Knut Kvifte Nesheim har noen av av sine røtter på Voss.
Han holder til i Oslo, og har lenge vært en viktig brikke i kollektivet
OJKOS, et regionalt orkester for profesjonelle jazzkomponister i
etableringsfasen som holder til på Østlandet. Prosjektet tok form våren 2018
som et samarbeid mellom Østnorsk jazzsenter, Nasjonal jazzscene og en
prosjektgruppe på fem jazzutøvere og -komponister. Bandet skal være en

arena for komponering av ny musikk der alle medlemmene rullerer på å ha kunstnerisk ansvar. På
denne måten får alle i praksis mulighet til å være leder for «sitt eget» orkester i en
sammenhengende prosjektperiode. For å være medlem av OJKOS må en både ha kompetanse som
komponist og som utøver, en må være i etableringsfasen som komponist, og en må være under 30
år når en blir medlem. I tillegg må både musikk og utøving være progressiv, personlig og
nyskapende. De har siden oppstarten komponert, øvd inn og framført ca. 2200 minutter med ny
musikk og har utgitt fire album (derav en Spellemann-nominasjon) og åtte singler. Ensemblet øver
på Victoria Nasjonal jazzscene der de også har en fast konsertserie. OJKOS er nå inne i et
generasjonsskifte og i løpet av 2022 og 2023 vil ensemblet i stor grad få en ny besetning.

Men før utskiftningene fikk trommeslageren Kvifte Nesheim anledning til å være bandleder, noe
som har resultert i Graosido, en LP med sju komposisjoner – alle med titler på vossamål, og som
henspeiler på steder og «tilstander» man nesten må være vossing for å forstå.

Når du står på Vossevangen med ansiktet mot Vangsvvatnet (eller Vangsen, som det heter på
Voss), skuer du over mot Graosido, eller gråsiden, som det heter på «østlandsk». Det er et
fjellmassiv hvor snøen (nesten) aldri forsvinner, og som en hver vossing bør gå over en gang i
livet. Og dette fjellmassivet har Kvifte Nesheim sett en rekke ganger mens han har besøkt familien
på slektsgården ved Lønavatnet, kun noen hundre meter fra der hvor disse linjene skrives.

Når man har vært bosatt på Voss ett års tid, er det umulig å ikke legge merke til Graosido, der den
ligger som en slags beskyttende vegg mot fjellene i Hardanger. Fjellmassivet er en slags trygghet
for oss som bor her, enten det ligger badet i sol, som i dag, eller tåka ligger langt nedover
fjellsidene og det er trist og grått å bevege seg rundt i lokalmiljøet.

Og dette landskapet sammenligner Kvifte Nesheim OJKOS med. Skiftene i prosjekter,
medlemmer og stemning, akkurat som fjellet.

Og de starter med å hylle et annet fjell som også troner over Vossabygda, «Lønahorgi». Her
innleder Kvifte Nesheims trommer, før et relativt komplekst tema kommer inn fra resten av
orkesteret. Og allerede her oppdager vi det geniale med OJKOS og Kvifte Nesheims
komposisjoner. Låten er relativt dramatisk, akkurat slik Lønahorgi kan være, for den som prøver å
bestige fjellet. Vi får en fin trompetsolo, som enten blir gjort av Richard Köster, Tancred
Heyerdahl Husø eller Lyder Øveraas Røed (jeg tror det er førstnevnte), før det hele toner ut, og vi
er over i «Grøvona», som er ei elv som renner stille og rolig av gårde, og som her blir vakkert
beskrevet i en ballade, men elva endrer seg, slik elvene gjerne gjør på Voss. Plutselig blir det
dramatikk og kraftigere stryk i vannføringen, som OJKOS beskriver på en fin måte. Og at det
svinger av elvene på Voss, er det ingen tvil om! Her er det bare å finne fram elvekajakken og hive
seg ut i det, for den som har slike tilbøyeligheter.

«Tjørni» (dammene), er et stille og fredelig sted å sette seg ned. Og Kvifte Nesheim har tydeligvis
tilbragt mye tid ved disse små, stille vannpyttene eller små vannene oppe i fjellene. Og han har
laget en nydelig ballade om dem, hvor de enkelte musikerne «drodler» rundt noen akkorder, mens
det stødige kompet tar seg av det rytmiske.

«Taoe», oppstår når snøen forsvinner og det er flekkvis bart på Graosido. Da må man enten lete
etter de snødekte stedene, hvis man er på ski, eller lete seg fram til de bare flekkene om man er der
oppe på føttene og vil komme tørrskodd hjem. Og her virker det som OJKOS har latt skiene stå
igjen hjemme, og bevege seg iført fjellsko fra taoe til taoe. En relativt fri komposisjon, hvor
blåserne «drodler» rundt et tema, mens kompet holder styringen og retningen. Vi får en fin
pianosolo fra Merienne over et lekent trommespill og bass. Så får vi «Kave», som visstnok betyr
regn, men som jeg aldri har hørt er blitt brukt om det, alle de gangene det har regnet etter at jeg
flyttet hit. Men Kvifte Nesheim og OJKOS beskriver dette været på en såpass god måte, at man
skulle tro hele bandet var født og oppvokst i Bergen. For den følelsen man får når  regnet kryper
inn i alle områder som ikke er tildekket av regnfrakk eller som er i skjul av en paraply (som
garantert vrenges flere ganger i løpet av utetiden) beskrives utmerket. Trommeslageren har
tydeligvis et bedre forhold til «Kave» enn det jeg har, for her beskrives tilstanden som behagelig,
før de er over i den korte «Fela-ver», hvor regnet virkelig setter inn. En fri sak, som er kortvarig,
før de er ovver i «Vadlasletta», hvor regnet har stoppet litt opp, men hvor det er kaldt, og hvor
bandet beskriver følelsen man er i mens regnet er i ferd med å stilne, men hvor man oppdager at
det er i ferd med å gå over i sludd – ingen deilig oppdagelse. Men jeg imponeres over hvor godt
Kvifte Nesheim og OJKOS beskriver følelsen i denne siste låta.

Nå kan man kanskje tro at det alltid er «guffent» vær på Voss og oppe på Graosido. Men det er det
ikke. I skrivende stund er det 25 grader pluss, og ikke en sky på himmelen utenfor skriverstua på
Voss. Men det kan hende at den gode trommeslageren husker best de gangene været ikke akkurat
spilte «på lag» da han forsøker å memorere opplevelsene fra Vossabygda.

Men uansett synes jeg han og OJKOS har laget en ytterst spennende plate, hvor hans
komposisjoner blir svært godt tatt vare på av musikerne i OJKOS. De er ytterst gode
ensemblemusikere, og solistene står ingenting tilbake for de beste i bransjen. En svært
gjennomarbeidet og fin plate, som bør kjøpes inn av Voss Herad og Voss bibliotek i store kvanta.
Og prosjektet burde kanskje ha en selvfølgelig plass på neste års Vossa Jazz? Ikke kun fordi
musikken er lokalt forankret, men mest på grunn av at det låter ekte, godt og spennende.

Jan Ganlie

Henriette Eilertsen (fl),Camilla Hole (ss), Tina Lægreid Olsen (cl, as), Richard Köster (tp), Lyder
Øverås Røed (tP9, Tancred Heyerdahl Husø (tp), Magnus Murphy Joelson (tb), Johannes Fosse
Solvang (tb), Martin Taxt (tuba), Mike McCormick (el.g, elec), Arne Martin Nybø (el.g), Clement
Merienne (p), Alexander Hoholm (b), Knut Kvifte Nesheim (dr)

Se den på

Lønahorgi
Del

Se den på

Grøvona
Del

Se den på

Vadlasletta
Del

22. juni 2023
Av Jan Granlie

Skriv et svar
Navn (obligatorisk)

E-post (blir ikke vist) (obligatorisk)
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Kommentar

Lagre kommentar

flere nyheter...

Nyheter

George Russell–Mannen fra Lydia

Rest in Power, Peter Brötzmann

Festivalgründer Kikkan Sættem er død,
93 år gammel

Ny festivalleiing og festivalsjef på plass
hjå Vossa Jazz!

George Russell feires i Oslo

«The Girl From Ipanema» har forlatt oss

Videoen Farewell Glacier av og med
Terje Isungset er ute i dag

Helhusfest på Høvleriet under Sildajazz

Nytt album: John Coltrane og Eric
Dolphy på Village Gate, NYC 1961

Europe Jazz Media Chart June

Paal Nilssen-Love årets festivalmusiker
på Sildajazz

Stormøde om etableringen af et nyt
jazzspillested i København

Värdspremiär på nya Fire! Orchestra!
och Echoes

Bernt Rosengren har forlatt oss

Link

Link Link Link

Link

Link

Link

Link

Link

Konsertanmeldelse Citicen Jazz (Frankrike) 
03.09.2023

�Nyheter. Direktesport  Pluss  Na Live
Video  Sportspill  Annonsering

Det lysner på
Graosido

Plateanmeldelse

ALT er
mulig

Knut Kvifte Nesheim, første rekke til høyre, sammen med en litt annen
utgave av OJKOS. Foto: Jonathan Vivaas Kise

Bli abonnent Logg inn

Meny
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https://www.nordlys.no/det-te-tok-ha-ret-av-kat-ta-og-bei-net-fra-hun-den/r/5-34-1730302
https://www.ballade.no/politikk-debatt/jazzen-ma-inn-pa-statsbudsjettet/
https://jazzinorge.no/anmeldelse/godt-skrevet-og-fint-levert/
https://jazzprisen.no/vinnere/arets-verk-mensa-rotunda-andreas-rotevatn/
https://salt-peanuts.eu/record/knut-kvifte-nesheim-ojkos/
https://www.nettavisen.no/plateanmeldelse/musikk/jazz/det-lysner-pa-graosido/r/5-95-1234209
https://www.citizenjazz.com/Oslo-Jazz-le-festival-genereux.html
https://jazzinorge.no/anmeldelse/komponist-med-mye-pa-hjertet/
https://jazzinorge.no/anmeldelse/godt-inspirert-av-betydelig-hundrearing/
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Noter2023
Østnorsk jazzsenter

Regnskapsprinsipper
  
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert 
som de leveres. Offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til 
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske 
levetid.  Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å 
være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i 
bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen reverseres når 
grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste 
verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser
Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for 
forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. 
Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med 
lønnskostnader.

Ideelle Organisasjoner
Østnorsk Jazzsenter er ikke skattepliktig etter sktl. § 2-32 da de ikke har erverv til formål.
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Note 1 Tilskudd 

Spesifikasjon av offentlige tilskudd mottatt i 2023:
Norsk kulturråd - driftstilskudd 2 395 000
Viken fylkeskommune 546 000
Innlandet fylkeskommune 350 000
Oslo kommune - driftstilskudd 210 380
Norsk kulturråd - NKF Turné- og virksomhetstilskudd ... (Oslo jazzensemble) 1 500 000
Norsk kulturråd - NKF Turné- og virksomhetstilskudd ... (OJKOS) 300 000
Norsk kulturråd - NKF Komposisjon og produksjon av musikk (Hole, Dybbroe m.fl) 200 000
Norsk kulturråd - NKF Komposisjon og produksjon av musikk
(Joelson, Köster m.fl)

80 000

Norsk jazzforum ad hoc-tilskudd OJKOS konserter vår 20 000
Norsk jazzforum ad hoc-tilskudd musikkarrangementer av Olav Andreas Abildgaard 8 000
Norsk jazzforum ad hoc-tilskudd musikkarrangementer av Nils Andreas Granseth 8 000
Norsk jazzforum ad hoc-tilskudd OSLO 14 konserter i mai og juni 10 000
Norsk jazzforum ad hoc-tilskudd nytt repertoar av Shannon Mowday 16 000
Norsk jazzforum ad hoc-tilskudd OJKOS konserter sommer 10 000
Norsk jazzforum ad hoc-tilskudd nytt repertoar av medlemmer i OJKOS 15 000
Norsk jazzforum ad hoc-tilskudd OJKOS konserter høst 12 000
Norsk jazzforum ad hoc-tilskudd musikkarrangementer av medlemmer i OJKOS 10 000
Musikkens studieforbund - voksenopplæringtilskudd 162 430
KOMP Norsk musikkråd - Ung vokal, Innlandet og Akershus/Oslo ungdomsjazz 120 000
Frifond kompetanse & aktivitet Norsk musikkråd - fire ungjazzensembler 240 000
Frifond Norsk jazzforum - samspillhelg med Bergen ungdomsstorband 40 000
Oslo musikkråd - konsertstøtte til ungjazzfest 7 500
Oslo musikkråd - konsertstøtte til Oslo 14 på Oslo kulturnatt 5 800
Østfold musikkråd - aktivitetsmidler til ungjazzaktiviteter 40 000
Kulturrom - vibrafon 55 382
Music Norway / Utenriksdepartementet "STIKK" - OJKOS på festival i Litauen 18 000
Music Norway / Utenriksdepartementet "STIKK" - Oslo Jazzesemble på festivaler i Spania 
og Nederland

85 000

Music Norway / Utenriksdepartementet "STIKK" - Sigrid Aftret på bransjetreff i 
Frankrike

4 000

*Oslo musikkråd - tilskudd til kor, korps og orkester 104 790
Momskompensasjon, via Lottstift og Norsk jazzforum 588 442
Sum tilskudd 7 161 724

* Midlene er i sin helhet viderefordelt til storband og jazzorkestre i Oslo etter 
henvisning fra Oslo musikkråd

Gjennom interesseorganisasjonen Europe Jazz Network er Østnorsk jazzsenter én av fem 
europeiske partnere i et samarbeid om prosjektet "Play Ground". Prosjektleder er 
konserthuset Handelsbeurs i Ghent i Belgia. Prosjektet har for perioden 2021 - 2023 mottatt 
et treårig tilskudd fra Creative Europe. I henhold til avtalt budsjett mellom de fem partnerne 
har Østnorsk jazzsenter per 02.10.2023 sendt en utbetalingsanmodning på 10.770 EURO til 
prosjektleder Handelsbeurs. Beløpet er ikke inntektsført i 2023 fordi det er usikkert hvorvidt 
beløpet faktisk vil bli overført.
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Spesifikasjon av private gaver og fonds mottatt i 2023:
Grasrotandel via Norsk tipping 5 151
**Sparebankstiftelsen DNB, gave til Kråkstad jazz, Det nye norske storband og Øj 1 000 000
Sparebankstiftelsen DNB, gave til innkjøp av tubax 100 000
Drammens tidende/Amedia og Sparebankstiftelsen DNB: gave til samspillkurs for 
unge

25 000

Sum private gaver og fonds 1 130 151

**Av gaven fra Sparebankstiftelsen DNB er kr 200 000 viderefordelt til Kråkstad 
jazz og kr 400 000 er viderefordelt til Det nye norske storband.

Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader
2023 2022

Lønninger 1 775 237 1 702 515
Arbeidsgiveravgift 270 757 261 791
Pensjonskostnader 134 580 136 098
Andre ytelser 22 263 34 201
Sum 2 202 837 2 134 605

Selskapet har i 2023 sysselsatt 2,5 årsverk.

Lønn til daglig leder for perioden 01.01. - 31.12.2023  er kr 693 533,32.
Foreningen har obligatorisk tjenestepensjon pr 31.12.2023
I lønninger inngår kr 102 000,- i honorar utbetalt til styret og kr 107 200,- i forbindelse med 
prosjektbasert lønning. 

Note 3 Anleggsmidler

 Driftsløsøre, 
 inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023 75 000
Anskaffelseskost 31.12.2023 75 000
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023 15 000
Årets ordinære avskrivninger 15 000
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023 30 000
Bokført verdi 01.01.2023 60 000
Bokført verdi 31.12.2023 45 000

Økonomisk levetid 5 år

Driftsmiddelet er et instrument. Innkjøpet er nettopresentert og anskaffelseskost utgjør kjøpesum 
fratrukket et investeringstilskudd fra Sparebankstiftelsen DNB.
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Resultatregnskap
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Driftsinntekter og driftskostnader Note 2023 2022

Tilskudd 1 8 291 874 7 322 620
Annen driftsinntekt 1 931 698 988 471
Sum driftsinntekter 10 223 572 8 311 091

Viderefordelt tilskudd 708 150 442 564
Lønnskostnad 2 2 202 837 2 134 605
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 3 15 000 15 000
Annen driftskostnad 2, 4 7 062 623 6 586 487
Sum driftskostnader 9 988 609 9 178 656

Driftsresultat 234 963 -867 565

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 23 765 7 201
Annen finansinntekt 4 387 1 721
Annen finanskostnad 4 510 10 453
Resultat av finansposter 23 642 -1 532

Resultat før skattekostnad 258 605 -869 097
Resultat 258 605 -869 097

Årsresultat 5 258 605 -869 097

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 258 605 0
Overført fra annen egenkapital 0 869 097
Sum overføringer 258 605 -869 097

Østnorsk jazzsenter Side 2
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Østnorsk jazzsenter

Eiendeler Note 2023 2022

Anleggsmidler
Maskiner og anlegg 45 000 60 000
Sum varige driftsmidler 3 45 000 60 000
Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 25 000 25 000
Andre langsiktige fordringer 64 975 0
Sum finansielle anleggsmidler 89 975 25 000

Sum anleggsmidler 134 975 85 000

Omløpsmidler
Fordringer
Kundefordringer 6 515 300 410 000
Andre kortsiktige fordringer 49 928 84 928
Sum fordringer 565 229 494 928

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 1 151 355 880 496

Sum omløpsmidler 1 716 584 1 375 424

Sum eiendeler 1 851 558 1 460 424

Østnorsk jazzsenter Side 3
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Egenkapital og gjeld Note 2023 2022

Opptjent egenkapital
Egenkapital per 01.01 1 104 651 1 973 748
Årets resultat 258 605 -869 097
Sum opptjent egenkapital 1 363 256 1 104 651

Sum egenkapital 5 1 363 256 1 104 651

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 98 699 15 192
Skyldig offentlige avgifter 169 507 128 575
Annen kortsiktig gjeld 6 220 097 212 006
Sum kortsiktig gjeld 488 303 355 773

Sum gjeld 488 303 355 773

Sum egenkapital og gjeld 1 851 558 1 460 424

                                        
                                        

26.02.2024
Styret i Østnorsk jazzsenter

Nina Kristin Kongtorp
styreleder

Solveig Skår
styremedlem

Magnus Skavhaug Nergaard
styremedlem

Halvor Voldstad
styremedlem

Hilde Marie Holsen
styremedlem

Andrè Jamal Ishak
styremedlem

Kari Grete Jacobsen
daglig leder

Østnorsk jazzsenter Side 4
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Noter2023
Østnorsk jazzsenter

Note  4 Honorar til musikere og fagpersoner

Det er i 2023 utbetalt honorar til musikere og fagpersoner med tilsammen 4 286 467
Det er også utbetalt kr 107 200 i honorar til musikere og fagpersoner som lønn i forbindelse med 
prosjekter og som inngår i lønnskostnaden.

Note 5 Egenkapital

2023 2022
Egenkapital pr. 01.01.2023 1 104 651 1 973 748
Årets resultat 258 605 -869 097
Pr 31.12.2023 1 363 256 1 104 651

Note 6 Ikke utbetalte tilskudd

Av tildelte tilskudd for 2023 er følgende ikke utbetalt pr 31.12.:
 
Norsk kulturråd - NKF Turné- og virksomhetstilskudd ... (Oslo 
jazzensemble)

300 000

Norsk kulturråd - NKF Turné- og virksomhetstilskudd ... (OJKOS) 60 000
Norsk kulturråd - NKF Komposisjon og produksjon av musikk 
(Joelson, Köster m.fl

16 000

Norsk jazzforum ad hoc-tilskudd OJKOS konserter høst 12 000
Norsk jazzforum ad hoc-tilskudd musikkarrangementer av 
medlemmer i OJKOS

10 000

Sum ikke utbetalte tilskudd: 398 000

Note 7 Bankinnskudd 

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 111 654.
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2023 utgjør kr 104 175.
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Resultatregnskap - spesifikasjon
Østnorsk jazzsenter

2023 2022
Tilskudd
3401 Norsk kulturråd - statlig driftstilskudd -2 395 000 -2 280 000
3406 Oslo kommune -210 380 -200 000
3409 Innlandet fylkeskommune -350 000 -390 000
3410 Viken fylkeskommune -546 000 -532 000
3412 Norsk kulturråd - ensembletilskudd -1 800 000 -1 700 000
3415 Norsk kulturråd - bestillingsverk -280 000 -285 000
3420 Norsk jazzforum ad hoc tilskudd -109 000 -60 000
3421 Norsk jazzforum prosjekttilskudd 0 -30 000
3424 Musikkens studieforbund - voksenopplærin -162 430 -95 140
3425 KOMP Norsk musikkråd -120 000 -70 000
3426 Frifond - Norsk jazzforum & Norsk musikk -280 000 -319 500
3431 Oslo kommune - løpende tilskudd til kuns 0 -60 000
3432 Oslo musikkråd - stimulerings- og konser -13 300 -43 000
3433 Østfold musikkråd - aktivitetsmidler -40 000 -14 435
3434 Oslo musikkråd - tilskudd til kor, korps -104 790 -99 564
3435 Kulturrom -55 382 0
3437 Music Norway / Utenriksdepartementet - S -107 000 -30 000
3439 Creative Europe 0 -167 112
3495 MVA-kompensasjon -588 442 -488 408
3902 Fond for utøvende kunstnere 0 -28 000
3904 Grasrotandelen -5 151 -5 461
3906 Sparebankstiftelsen DNB -1 100 000 -400 000
3907 Amedia og Sparebankstiftelsen DNB -25 000 -25 000

-8 291 874 -7 322 620

Annen driftsinntekt
3101 Deltakeravgift ungdomsjazzorkester -80 050 -43 950
3102 Egenandel konserter -1 084 721 -642 115
3103 Billetter -18 110 -20 700
3104 Deltakeravgifter -104 500 0
3105 Lisensvederlag -3 100 -2 158
3106 Plater og utgivelser -1 300 -6 992
3110 Egenandel turnéproduksjon -125 000 -30 000
3115 Spleiselag på ungdomsjazzorkester -83 659 0
3120 Salg av musikk-workshop -231 994 0
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet -1 725 069 -903 496
3295 Motkonto salgsinntekt, utenfor avgiftsom 1 725 069 903 496
3900 Annen driftsrelatert inntekt 0 -200
3905 CREO (tidl. MFO) vederlagsfond 0 -30 000
3991 Viderefakturerte kostnader -199 265 -212 356

-1 931 698 -988 471

Viderefordelt tilskudd
4600 Arrangørtilskudd 0 40 000
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4602 Kor, korps og orkestertilskudd viderefor 104 790 99 564
4604 Viderefordeling av gave fra Sparebanksti 600 000 300 000
4701 Trykk av utgivelser (CD, LP o.l.) - UTLA 3 360 0
4800 Deltakelse festival/workshops innland 0 3 000

708 150 442 564

Lønnskostnad
5000 Lønn til ansatte 1 373 997 1 253 790
5011 Prosjektlønn med feriepenger 102 200 167 330
5020 Feriepenger 183 255 176 111
5100 Prosjektlønn uten feriepenger 5 000 2 500
5210 Fri telefon 8 784 8 784
5260 Pensjonsforsikring 110 488 112 327
5290 Motkonto for gruppe 52 -8 784 -8 784
5330 Godtgjørelse til styre- og utvalgsmedlem 102 000 94 000
5400 Arbeidsgiveravgift 244 918 236 959
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepen 25 839 24 832
5510 Trekkpliktig del av reise 13 649 23 074
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget 1 597 3 244
5910 Kantinekostnad 4 088 5 453
5912 Middag ved overtid 0 79
5920 Yrkesskadeforsikring 7 405 7 053
5930 Annen ikke arbeidsgiveravgiftspliktig fo 2 056 2 403
5942 AFP (fellesordningen for AFP) LO/NHO ( A 24 092 23 771
5943 Spekter OU 1 002 0
5990 Annen personalkostnad 1 250 1 679

2 202 837 2 134 605

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler
6017 Avskrivning på inventar / musikkinstrume 15 000 15 000

15 000 15 000

Annen driftskostnad
4360 Frakt, toll og spedisjon 1 132 0
4605 Samarbeidsarrangementer og -prosjekter 542 943 442 161
5120 Honorar 3 669 207 3 353 110
5126 Honorar bookingtjenester (firma) 30 540 0
5350 Lønn og artistskatt utlendinger 246 383 498 966
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ve 0 1 030
6301 Leie produksjons-, kurs- og framføringsl 180 645 129 260
6305 Leie lokale - Dronningens gate 16 192 023 184 414
6311 Felleskostnader Dronningens gate 16 97 392 78 878
6413 Leie lyd- og lydsutstyr, projector og li 70 045 45 939
6414 Leie instrumenter 21 520 21 375
6420 Leie regnskapsprogam 33 377 16 783
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6440 Leie transportmidler 16 576 13 652
6545 Musikkutstyr og musikkinstrumenter 73 842 30 651
6550 Datamaskiner og utstyr 0 40 128
6555 Programvare - utland 21 248 18 750
6556 Programvare - innland 6 963 6 269
6560 Driftsmaterialer og rekvisita 7 242 2 250
6690 Reparasjon og vedlikehold musikkinstrume 0 1 500
6700 Honorar revisjon 46 875 31 250
6710 Honorar regnskap 8 344 6 675
6715 Fakturatjenester 0 119
6749 Musikertjenester fakturert gjennom AS 147 377 95 077
6750 Tjenester: foto, video, lyddesign mm u/m 223 500 226 121
6752 Tjenester: videoproduksjon, foto, grafis 73 606 80 400
6760 Reisebyrå servicetjenester 15 840 14 772
6800 Kontorrekvisita 1 297 3 666
6820 Trykksak 7 791 8 422
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 10 446 10 097
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 7 640 3 500
6861 Møter, kurs, faglig oppdatering - utland 1 115 2 179
6890 Annen kontorkostnad 0 70
6900 Telefon 11 305 11 552
6940 Porto 242 215
6942 Elektronisk signatur 678 900
6945 Kopiering 406 168
7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig adm og st 10 267 13 074
7110 Diett, oppgavepliktig, adm og styre 30 493 28 930
7130 Reisekostnad, oppgavepliktig 0 7 395
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig, adm o 33 090 18 666
7141 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig, aktiv 171 276 423 623
7142 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig, utl 278 423 39 943
7145 Taxi 12 398 24 743
7150 Overnatting - ansatte og styre 35 085 34 233
7151 Overnatting prosjekter, innland 295 634 253 335
7152 Overnatting utland 33 538 5 069
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig 469 959
7200 Møtekostnader 9 533 17 486
7203 Catering, backstagemat og servering - ak 146 362 84 527
7210 Egenandeler landsmøter og årsmøter 9 000 0
7310 Annonser 0 9 875
7312 Annonser utland 326 0
7315 Medieovervåking 30 953 22 928
7320 Reklamekostnad/trykksaker/reklameartikle 29 010 26 500
7321 Reklamekostnad/trykksaker - aktiviteter 0 9 829
7330 Webkostnader/nettsider 18 145 49 524
7340 Konsert- og festivalbesøk 6 470 17 219
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Til årsmøte i Østnorsk Jazzsenter

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon
Vi har revidert Østnorsk Jazzsenter’ årsregnskap som viser et overskudd på NOK 258 605. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023 og resultatregnskap for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper.

Etter vår mening
 oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
 gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 

og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift 
og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants 
(IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. 
Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 
konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet
Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som 
eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon 
blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
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Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

 identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det 
skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å 
håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig 
som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av 
misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, 
siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige 
fremstillinger eller overstyring av intern kontroll. 

 opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å 
utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi 
uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. 

 evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

 konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessige og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. 
Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter 
driften. 

 evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for 
revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern 
kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 27. februar 2024

CROWE PARTNER REVISJON AS

Ene-Marie Olsen 
Statsautorisert revisor 
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7360 Representasjon, ikke fradragsberettiget 2 250 0
7400 Kontingent, innland 41 338 42 166
7401 Kontingent, utland 12 031 10 829
7420 Gaver og kondolanser 10 906 5 895
7510 Forsikringspremie 18 959 7 013
7601 TONO-vederlag 3 775 11 227
7603 Kopivederlag 257 239
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 14 583 12 888
7710 Årsmøter 0 11 777
7740 Øredifferanser -5 -8
7770 Bank og kortgebyrer 7 241 5 814
7790 Gebyrer på betalingstjenester (PayPal, i 2 977 5 217
7791 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget 367 177
7792 Fakturagebyr (fakturatjenester) 5 030 5 099
7830 Konstaterte tap på fordringer 24 903 0

7 062 623 6 586 487

Annen renteinntekt
8050 Annen renteinntekt -23 765 -7 201

-23 765 -7 201

Annen finansinntekt
8060 Valutagevinst (agio) -4 387 -1 721

-4 387 -1 721

Annen finanskostnad
8160 Valutatap (disagio) 4 510 10 453

4 510 10 453

Avsatt til annen egenkapital
8960 Overføringer annen egenkapital 258 605 0

258 605 0

Overført fra annen egenkapital
8961 Overføringer fra annen egenkapital 0 -869 097

0 -869 097

Østnorsk jazzsenter Side 4



Besøksadresse:
Skippergata 17
0152 Oslo 

Postadresse:
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0479 Oslo

tlf: 22005628

bank: 5122 05 83949
org.nr: 880 349 392
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Tilknyttede nettsider:
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ung-impro.no
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Tilknyttede facebooksider:
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@aojo.ungdomsjazzorkester
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@innlandetungdomsjazzorkester
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Gi grasrotandelen din til Østnorsk jazzsenter!
Send SMS «Grasrotandelen 880349392» til 60000
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